Потребен материјал
1. Голем формат тетратки со широки линии – 4

2.  Голем формат тетратки со квадратчиња – 2

3. Нотна тетратака за музичко образование

4. Блок бр. 3

5. Темперни бои, водени бои, црн туш, перце и перодршка, 2 четки различна дебелина сплоснати, чаша, подлога и крпче, самолеплив колаж, пластелин, глинамол,.

6. Фломастери, дрвени боици, моливи, гума, шаблон.

Потребен материјал

1. Голем формат тетратки со широки линии – 4

2.  Голем формат тетратки со квадратчиња – 2

3. Нотна тетратака за музичко образование

4. Блок бр. 3

5. Темперни бои, водени бои, црн туш, перце и перодршка, 2 четки различна дебелина сплоснати, чаша, подлога и крпче, самолеплив колаж, пластелин, глинамол,.

6. Фломастери, дрвени боици, моливи, гума, шаблон.

